P

4

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata  dall’associazione “Handball
Benevento”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemﬂaquattro il giorno (43“ 5 gg o del mese di AMQ,0Yo
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Gitinta Provinciale con l'intervento dei STgnorl

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)Dr.  Pasquale @ GRIMALDI - Assessore

6)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore

7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore gﬁ‘iﬂ%’ Eirrm
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ]

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA:%— 4

—

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 3294 del 19.02.04 inoltrata dal Presidente dell’associazione
“Handball Benevento”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del “X Torneo

~ Internazionale Maleventum” che si terra a Benevento nei giorni 28 ¢ 29 giugno 2004;



VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per ’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO
che la suddetta manifestazione ha raggiunto ormai la sua 10" edizione, riscuotendo un
considerevole interessamento dei mass midia;

che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze della
nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di

concedere un contributo economico di 1200,00 euro per l’organizzazione della suddetta
manifestazione;

ST PROPONE di concedere all’associazione “Handball Benevento” il patrocinio e contributo
economico di 1200,00 euro per I’organizzazione del “X Torneo Internazionale Maleventum”;

s

stegnroTr b



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

+  Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTR. ECONOMICO

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

 DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 3294 del 19.02.04 inoltrata dal Presidente
dell’associazione “Handball Benevento”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione
del “X Tomeo Internazionale Maleventum” che si terra a Benevento nei giorni 28 e 29 giugno
2004;

==~ 2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 1200,00 euro all’associazione “Handball

Benevento” per ’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio provvisorio 2004;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

[98)



Verbale letto, confermatd & sottoscritto

IL SEGRETARIQ GENERALE ; IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LLA) p

Registro Pubblicazione

Si cemﬁca che la preseme deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per fmanervi per 135 g;orm
Lgs vo 18.8. 7000 n. 267.

&:.

IL SEGRETARIO GENERALE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio indata ©~ = 7

‘270 me. . e contestualmente
cornunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8. 2000, n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i e

IL RESPONSABILE DELLUFFICIO i M@éé@%ﬁ%&%ﬁf;wm’?‘
{Fto Dott. Gianclaudio IANNELLA A

P = -—

n. 267 il giomo o

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto n. del

Benevento 1,

Copia per : 2
SETTORE SRuel la @@Q@U\,\ﬂ W prot. 1. m "
seTToRE Clupuan o CF
SETTORE

X Revisori dei Conti -

prot. n.

prot. .

X~ Nucleo di Valutazione

GOV%W&M/J&L Gl ijib

prot. n.




az CODICE SOCIETA' 1750
82100 Benevento (BN)
< Via Pacevecchia, 61
Tel.: 0824 311686

andball BBenevento PIVA 00918130829
, T

Una Societa F.1.G.H.

Prot. n. SEGR/432/04/
Benevento, 16 Febbraio 2004

Ill.mo
~ Assessore allo Sport Amm.ne

/ Provinciale
BENEVENTO
¥ Provincia dj Benevento
&= AOO: Prot, Generale
RegistroProtocolio E ntrata
Nr.Prot.0003294 Data18/02/2004

Oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO <X

TORNEO INTE
Bestn.d. RNZIONALE

Benevento

Oggetto : Richiesta contributo “X Torneo Internazionale Maleventum”

L’Handball Benevento ha organizzato nei giorni 28 - 29 giugno pv sotto l'egida
della FIGH, Federazione Italiana Gioco Handball, la 10" edizione della manifestazione

Torneo Internazionale Maleventum.

I1 torneo, riservato alle categorie Ragazzi ed Allievi, vedra impegnate oltre le
formazioni sannite, leaders nei propri gironi regionali, compagini nazionali e stranjere.

L’'intento della manifestazione e dell'organizzazione, & quello di_promuovere
Vaggregazione di giovani di culture differenti, favorendo la conoscenza delle ricchezze
storiche, artistiche € paésaggistiche di Benevento.

La manifestazione, che vedra la presenza nella ns citta di centinaia di atleti,
richiedera grosso impegno a livello di risorse organizzative e onerosi costi di gestione che
I’'Handball Benevento andra a sopportare per la buona riuscita di tutto il torneo.

Pertanto in considerazione di quanto sopra descritto, chiediamo il Patrocinio
dell’Ente Provincia e sostenerci, con la compartecipazione delle spese vive, erogando in ns
favore un contributo per alleviare le spese.

Fiduciosi e grati per l'attenzione che prestera alla presente richiesta, distintamente
salutiamo.

1f Fresidente M. 2 6 FEB, Zﬁi
Carmela Pastore O

-
)
(\\)
@)
l)
o
&
s
o
Ty
s

O o T h ‘ | : W‘Bﬂ\’\
A0 %8 ( @ u 7



ALLEGATO ALLA LETTERA N. SEGR/432/04

X TORNEO INTERNAZIONALE MALEVENTUM

PREVENTIVO SPESE
Tassa Torneo 320,00
FIGH Spese e viaggi arbitri 700,00
FIGH Tassa gare 1.100,00
Nolo impianto elettrico 3.500,00
Pernottamento arbitri internazionali 1.200,00
Costo soggiorno atleti 2.840,00
Noleggio Pullman GT 1.700,00
Interpreti 1.250,00
Manifesti e locandine 800,00
Cancelleria 100,00
Postali 500,00

totale preventivo spese 14.010,00



